Estado do Piauí
" " " " PIlEFEITllIlll NlIIllIl'¦|l'lll IIE IlllI|IMll
"““'*"'“^°* SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUcAçA0,cULTURA E DEsPoRTos

Oficio N9 250/2015 Inhuma - PI, O2 setembro de 2015.

Ilmo. Sr. Evandro Garla
Secretário Nacional de Esporte, Educação, Lazer e lnclusão Social.
Coordenação Geral de Estudos e Pesquisas de Esporte e Lazer

Ref.: Convênio 774111/2012
Assunto: Solicitação de Agendamento do Módulo Avaliação ll - AV ll

Senhor Secretário,

Ao tempo em que o cumprimento, venho através deste, solicitar de Vossa
Senhoria a Formação do Módulo Avaliação ll - AV ll, do Programa de Esporte e Lazer
da Cidade - PELC, Núcleo Vida Saudável de Inhuma Piauí, visto que, o programa já se
encontra em execução neste municipio há onze meses.

Solicitamos ainda, que se possível, a formação possa acontecer no período
compreendido nos dias 01 e 02 de outubro.

Nas formaçöes em nossa cidade, além de coordenadores e agentes sociais do
programa, participam também, educadores físicos, representantes do município e da
comunidade, totalizando um público de 20(vinte) pessoas por formação.

informamos ainda que esta formação no Núcleo Vida Saudável que tem sede
oficial no Poli Esportivo Mussa Demes, que fica localizado na Rua Antonio de Deus,
S/N. Bairro Liberdade, por ser um local amplo arejado e onde ocorre o
desenvolvimento do projeto. ~

Para quaisquer outros esclarecimentos, colocamo-nos à disposição através de
contatos (89) 3477-1214, (89) 99914-1119 e por email: joseleidenogueira@gmail.com

Atenciosamente,

a
'Vv-1 no ,f< I ` ~-T 42:' "_, cf '.:i†-,

_ al - .g
Moacir ¢«§¦`?íä'* 'rvalho

Prefeit eln ma Piauí

í í l 1

Rua XV de Novembro, 187 - Centro / CEP: 64.535-000 - Inhuma - PI
. . f a, ¿W -2,4- E-1 educac_ao@inhuma.i.ov.br _ s